
Zmiana dowozu i odwozu obowiązuje od 13.01.2020 

Uwaga:kolory umieszczone przy rozkładach są umieszczone również w autobusach przewożących dzieci. Ułatwia to dzieciom sprawne 

wsiadanie do właściwego autobusu. 
TRASA: Drawsko Pomorskie przez Dalewo, Suliszewo, Zagórki, Mielenko Dr. 

Godziny 
odjazdów 

Miejscowość Godziny odjazdów  
S S S 4 

6.55 Drawsko Pom. ul. Kolejowa (DK) 14.20 15.20 16.25 17.25* 

6.56 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 14.19 15.19 16.24 17.24* 

6.58 Drawsko Pom. 14.17 15.17 16.22 17.22 

7.00 Zagórki skrz. 14.15 15.15 16.20 17.20* 

7.02 Suliszewo kolonia 14.13 15.13 16.18 17.18* 

7.03 Suliszewo (k. Kościoła) 14.12 15.12 16.17 17.17* 

7.07 Dalewo 14.08 15.08 16.13 17.13* 

7.11 Suliszewo (k. Kościoła) 14.04 15.04 16.09 17.09* 

7.12 Suliszewo kolonia 14.03 15.03 16.08 17.08* 

7.14 Zagórki skrz. 14.01 15.01 16.06 17.06* 

7.16 Drawsko Pom. 13.59 14.59 16.04 17.04 

7.18 Drawsko Pom. ul. Kolejowa (DK) 13.57 14.57 16.02 17.02* 

7.19 Drawsko Pomorskie SP2 ul. Dworcowa 13.56 14.56 16.01 17.01* 

7.20 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 13.55 14.55 16.00 17.00* 

7.24 Drawsko Pom. Westerplatte (SP1) 13.51 14.51 15.56 16.56* 

7.25 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 13.50 14.50 15.55 16.55 

7.31 Drawsko Pom. Energetyka 13.44 14.44 15.49 16.49* 

7.37 Mielenko Drawskie (szkoła) 13.38 14.38 15.43 16.43* 

7.43  Drawsko Pom. Energetyka 13.32 14.32 15.37 16.37* 

7.49 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 13.26 14.26 15.31 16.31* 

7.50 Drawsko Pom. ul. Kolejowa (DK) 13.25 14.25 15.30 16.30* 

 

 



Zmiana dowozu i odwozu obowiązuje od 13.01.2020  

TRASA: Drawsko Pomorskie przez Linowno, Gudowo, Mielenko Drawskie 
Godziny 

odjazdów 
Miejscowość Godziny odjazdów  

S S S 4 

7.00 Drawsko Pom. ul. Kolejowa (DK) 14.22 15.22 16.22 17.22 

7.01 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 14.21 15.21 16.21 17.21 

7.08 Gudowo  14.14 15.14 16.14 17.14 

7.09 Gudowo szkoła 14.13 15.13 16.13 17.13 

7.14 Linowno 14.08 15.08 16.08 17.08 

7.19 Gudowo szkoła 14.03 15.03 16.03 17.03 

7.20 Gudowo 14.02 15.02 16.02 17.02 

7.26 Drawsko Pomorskie SP2 13.56 14.56 15.56 16.56 

7.27 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 13.55 14.55 15.55 16.55 

7.31 Drawsko Pom. Westerplatte (SP1) 13.51 14.51 15.51 16.51 

7.32 Drawsko Pom. Kupiecka 13.50 14.50 15.50 16.50 

7.38 Drawsko Pom. Energetyka 13.44 14.44 15.44 16.44 

7.44 Mielenko Drawskie (szkoła) 13.38 14.38 15.38 16.38 

7.50 Drawsko Pom. Energetyka 13.32 14.32 15.32 16.32 

7.56 Drawsko Pom. ul. Kupiecka 13.26 14.26 15.26 16.26 

7.57 Drawsko Pom. ul. Kolejowa (DK) 13.25 14.25 15.25 16.25 
 

Oznaczenia:  

4 – kursuje w czwartki 

S – kursuje w dni nauki  

 

 

 

 



Zmiana dowozu i odwozu obowiązuje od 13.01.2020  

PKS Złocieniec- Linia komunikacyjna: 65503 

TRASA: Drawsko Pom. – Drawsko Pom. przez Jankowo Małe, Kumki, Krzynno, Jankowo, Woliczno, Mielenko wieś 
  
368 

Km Odl 

Vt 

km/h 

Kat 

drogi 

Nr przyst. Dworce i przystanki Nr przyst. Km Odl 

Vt 

km/h 

369 370  371  372    

S S S S 4 

6.50 

6.51 

0,0 

1,1 

1,0 

0,0 

 

DG 

 

— 

Drawsko Pom. Dworzec  ul. Kolejowa 

Drawsko Pom. ul. Kupiecka 

— 

 

39,1 

38,0 

  

14.25 

14.24 

15.15 

15.14 

16.25 

16.24 

17.25 

17.24 

6.59 6,1   DP  Jankowo Małe (Cianowo) 01 33,0 5,0  14.16 15.06 16.16 17.16 

7.07 10,9   DP 04 Kumki 03 28,2 3,0  < 15.10 16.10 17.10 

7.11 13,7 3,0  DG — Krzynno — 25,4 2,0  < 15.06 16.06 17.06 

7.16 16,7 4,0  DG G-10 Jankowo G-11 16,0 6,0  14.02 15.02 16.02 17.02 

7.24 21,7 5,0  DG G-08 Woliczno G-09 17,4 4,0  13.54 14.54 15.54 16.54 

7.30 25,4     Jankowo skrz  13,7   13.48 14.48 15.48 16.48 

7.38 30,8 6,0  DW 04 Mielenko Drawskie wieś 03 8,3 5,0  13.40 14.40 15.40 16.40 

7.45 35,5     Drawsko Pom. Energetyka  3,6   13.33 14.33 15.33 16.33 

7.50 

< 

38,0 

< 

  

DG 

 

— 

 

Drawsko Pom. ul. Kupiecka 

Drawsko Pom. SP1 ul. Obr. 
Westerplatte 

— 

 

1,1 

 

  

13.28 

< 

14.28 

< 

15.28 

< 

16.28 

< 

7.52 38,6   DG — Drawsko SP2 ul. Dworcowa 2A — 0,5 0,0  13.26 14.26 15.26 16.26 

7.53 39,1     Drawsko Pom. Dworzec ul. Kolejowa     13.25 14.25 15.25 16.25 

Oznaczenia:  

4 – kursuje w czwartki 

S – kursuje w dni nauki  

 



Zmiana dowozu i odwozu obowiązuje od 13.01.2020  

TRASA: Linia komunikacyjna: 6550  Drawsko Pom. – Drawsko Pom. przez Żołędowo wieś, Konotop, Karwice, Ziemsko, Oleszno 

373 
Km Odl 

Vt 

km/h 

Kat 

drogi 

Nr przyst. Dworce i przystanki Nr przyst. Km Odl 

Vt 

km/h 

374   375 376 377 

S S S S     4 

6.25 

6:26 

6:30 

0,0 

1,1 

4,0 

1,1 

2,9 

10,5 

 

 

DG 

 

 

 

Drawsko Pom. Dworzec ul. Kolejowa 

Drawsko Pom. ul. Kupiecka 

Drawsko Pom. Energetyka 

 

 

 

63,6 

62,5 

59,6 

 

1,1 

2,9 

 

14.48 

14.47 

14.43 

15.51 

15.50 

15.46 

16.51 

16.50 

16.46 

17.58 

17.57 

17.53 

6.50 19,4 4,9  DG  Żołędowo wieś  44,2 4,9  13.59 15.04 16.04 17.04 

6.56 24,3 7,9  DG  Konotop   39,3 4,9  13.52 14.57 15.57 16.57 

7.06 32,2 8,0  DG  Karwice  31,4 7,9  13.43 14.48 15.48 16.48 

7.16 40,2 5,5  DG  Oleszno   23,4 8,0  14.13 15.18 16.18 17.18 

7.24 45,7 5,5  DG  Ziemsko   17,9 5,5  14.20 15.25 16.25 17.25 

7.32 51,2 4,2  DG  Oleszno   12,4 5,5  14.13 15.18 16.18 17.18 

7.38 55,4 4,6  DW  Mielenko Drawskie wieś  8,2 4,2  13.35 14.40 15.40 16.45 

7.45 60,0 2,5  DG  Drawsko Pom. Energetyka  3,6 4,6  13.28 14.32 15.32 16.38 

7.50 62,5 0,6  DG  Drawsko Pom. ul. Kupiecka  1,1 2,5  13.23 14.28 15.28 16.33 

< < <  DG  Drawsko SP1 ul. Obr. Westerplatte   < <  < < < < 

7.52 63,1 0,5  DP  Drawsko SP2 ul. Dworcowa  0,5 0,0  13.21 14.26 15.26 16.31 

7.53 63,6   DG  Drawsko Pom. Dworzec ul. Kolejowa  0,0 0,5  13.20 14.25 15.25 16.30 


